
REPUBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

ADMINISTRACION y FINANZAS 


AUTORIZA PERMISOS ADMINISTRATIVOS 
PERIODO 15.12.14 HASTA 19.12.14 PERSONAL 
A HONORARIOS.­

DECRETO N° 3 9 1.- I 

ERCILLA, Diciembre 22 de 2014. 

VISTOS: 

Las solicitudes que se acompaña; lo dispuesto 
en los respectivos Contratos a honorarios aprobados por Decretos Exentos 
del año 2014; Resolución N° 15.700 de 2012 de Contraloría General de la 
República, Decreto Exento N° 2.219 de fecha 28.11.14., El texto refundido de 
la Ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, Permisos Administrativos a los 
siguientes funcionarios a honorarios; según detalle: 

I Nombre Funcionario Decreto 
Exento N° 

Cantidad 
Días 

Desde Hasta 

Claudia Sepúlveda Henríquez 36 (04.02.14) 1 17.12.14 17.12.14 
Nadia Martínez Espinoza 48 (08.01.14) 1 1/2 18.12.14 19.12.14 
Carmen Sepúlveda Salazar 
Carmen Sepúlveda Salazar 

77 (21.01.14) 
77 (21.01.14) 

1/2 
1 

24.12.14 
26.12.14 

24.12.14 
26.12.14 

Carmen Sepúlveda Salazar 77 (21.01.14) 1/2 31.1? 1.4 131.12.14 

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESE y ARCHIVESE. 

AH H/AHV/SPQ/rea. 
DISTRIBUCION: 
- Interesados Varios.­
- Carpeta Personal 
- Archivo (N°181) 
- Ley 20.285.­
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